
 
 
№44-РС от 11.06.2024 

 
РЕШЕНИЕ  

 
КАРАР 

 
О согласовании замены дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности 
муниципальных районов дополнительным нормативом отчислений в бюджет Лаишевского 
муниципального района Республики Татарстан от налога на доходы физических лиц на 2025 
год и плановый период 2026 и 2027 годов 

 
В соответствии с пунктом 5 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации 

Совет Лаишевского муниципального района  Республики Татарстан решил: 
1. Согласовать замену дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности 

муниципальных районов дополнительным нормативом отчислений в бюджет Лаишевского 
муниципального района  Республики Татарстан от налога на доходы физических лиц на 2025 
год и на плановый период 2026 и 2027 годов. 

2. Направить копию данного Решения в Министерство финансов Республики Татарстан. 
3. Решение вступает в силу со дня его подписания. 
 

 
Глава – председатель Совета  
муниципального района                  И.Ф. Зарипов 

 

СОВЕТ ЛАИШЕВСКОГО  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

422610 г.Лаишево, 
ул. Первомайская, д.39 
тел:   (8-84378) 2-51-51 
факс:  (8-84378) 2-55-55 

 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ 

район СОВЕТЫ 
 

422610 Лаеш ш., 
Беренче май урамы, 39 нчы йорт, 

тел:   (8-84378) 2-51-51 
факс: (8-84378) 2-55-55 

 


